

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Фронери Рус"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 401  | 401   | 0   | 372     | 18      | 11  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 602  | 602   | 0   | 540     | 29      | 33  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 305  | 305   | 0   | 302     | 0       | 3   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 4  | 4   | 0   | 4       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места      | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |                      |                          |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |                                |  |  |  |
|--|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----------------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--------------------------------|--|--|--|
|  |   | химический фактор                |   |   |   |   |   |   |    |    |    | биологический фактор | аэрозоли преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени | Молоко или другие равноценные пищевые продукты |
| 1  | 2   | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13                   | 14                       | 15  | 16        | 17                   | 18             | 19                 | 20                       | 21                     | 22                     | 23                       | 24                         |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| <b>ООО "Фронери Рус"</b>                 |   |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |                      |                          |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 1  | Генеральный директор                        | -                                | - | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -                    | 2                        | 2   | 2         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 2  | Корпоративный юрист                         | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                    | 2                        | -   | -         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 3  | Ассистент                                   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                    | 2                        | -   | -         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| <b>Центральный офис</b>                  |   |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |                      |                          |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| <b>Отдел сопровождения продаж</b>        |   |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |                      |                          |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 4  | Старший специалист по сопровождению продаж  | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                    | 2                        | -   | -         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 5  | Менеджер по сопровождению и развитию продаж | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                    | 2                        | -   | -         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| <b>Управление по развитию маркетинга</b> |   |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |                      |                          |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |                                |  |  |  |
| 6  | Руководитель управления                     | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                    | 2                        | -   | -         | 2                    | -              | Нет                | Нет                      | Нет                    | Нет                    | Нет                      | Нет                        |                                  |   |   |                                |  |  |  |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7  | Менеджер по торговой марке   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Старший менеджер по торговой марке   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Старший менеджер по торговой марке   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10   | Менеджер по развитию брендов и координации мероприятий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по работе с персоналом  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11   | Директор по персоналу  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12   | Старший специалист по работе с персоналом  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13   | Специалист по подбору и развитию талантов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа по кадровому администрированию и расчету заработной платы         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14   | Руководитель группы по кадровому администрированию и расчету заработной платы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15   | Специалист по кадровому администрированию и расчету заработной платы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба охраны труда и экологической, промышленной, пожарной безопасности |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16   | Руководитель службы охраны труда и экологической, промышленной, пожарной безопасности                                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17   | Специалист по охране труда   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18   | Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации оборудования, работающего под избыточным давлением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Финансовый Департамент   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19   | Финансовый директор  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20   | Менеджер казначейства и управлению риска   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа контроля продаж   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21   | Руководитель группы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа Финансового Контроля  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 22   | Финансовый Контролер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23   | Старший финансовый аналитик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24   | Финансовый аналитик по расчету себестоимости и производственной эффективности  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по информационным системам   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 25   | Руководитель отдела по информационным системам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26   | Менеджер по информационным системам и технологиям  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|  | <i>Группа бухгалтерского учета</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27 | Главный бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Заместитель главного бухгалтера   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Старший бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Бухгалтер по расчетам с поставщиками                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Старший бухгалтер-кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Управление развития продаж в сетях и канале современной торговли</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Отдел по развитию продаж в локальных сетях</i>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 32 | Руководитель отдела по развитию продаж в локальных сетях                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Старший специалист по работе с ключевыми клиентами                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Менеджер проекта по совершенствованию бизнеса                           | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Менеджер по развитию интернет-канала продаж                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Отдел по развитию продаж в федеральных сетях</i>                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 39 | Руководитель отдела по развитию продаж в федеральных сетях              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Менеджер по развитию категории  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа по работе с ключевыми клиентами</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 41 | Руководитель группы по работе с ключевыми клиентами                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Менеджер по работе с ключевыми клиентами                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа по развитию продаж в федеральных сетях</i>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 43 | Руководитель группы по развитию продаж в федеральных сетях              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Менеджер по развитию продаж в канале современной торговли               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Старший менеджер по работе с ключевыми клиентами                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 46 | Менеджер по работе с ключевыми клиентами                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Старший специалист по работе с ключевыми клиентами             | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Менеджер по работе с ключевыми клиентами                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа по развитию продаж в канале современной торговли</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 49 | Старший менеджер по работе с ключевыми клиентами               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Старший специалист по работе с ключевыми клиентами             | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Направление продаж в канале ХоРеКа</i>                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Управление продаж ключевых клиентов в канале ХоРеКа</i>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Отдел продаж в канале ХоРеКа</i>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|    | <i>Группа продаж в канале ХоРеКа</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51 | Менеджер по продажам в округе в канале ХоРеКа                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Управление развития продаж</i>                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 52 | Директор по продажам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Менеджер по развитию продаж в странах СНГ                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Отдел продаж в канале ХоРеКа</i>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 54 | Менеджер по развитию продаж                                    | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Специалист по продажам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Московский региональный отдел</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 56 | Региональный менеджер по продажам                              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Зональный менеджер по продажам                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Зональный менеджер по продажам                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Зональный менеджер по продажам                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Зональный менеджер по продажам                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Менеджер по продажам на территории                             | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Зональный менеджер по продажам                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Менеджер проекта по развитию клиентов                          | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Менеджер по продажам в округе                                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 65 | Менеджер по продажам на территории                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Зональный менеджер по продажам                                    | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Отдел прямых продаж</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 67 | Руководитель отдела прямых продаж                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа продаж 1</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 68 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Менеджер по продажам на территории                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа продаж 2</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 75 | Менеджер по продажам на территории                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа продаж 3</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 82 | Менеджер по продажам на территории                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Торговый представитель  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Филиал ООО "Фронеры Рус" в г. Жуковский Московской области</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 89 | Директор филиала  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Управление</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 90 | Менеджер проектов на производстве                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Менеджер по безопасности  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Водитель автомобиля   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Отдел обслуживания импортно-экспортных операций</i>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 93            | Руководитель отдела                                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94            | Специалист по работе с отходами                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Отдел закупок</i>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 95            | Руководитель отдела                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96            | Старший специалист по закупкам                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97            | Старший специалист по закупкам                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98            | Старший специалист по закупкам                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Отдел планирования спроса и поставок</i>              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 99            | Менеджер по планированию спроса и производства           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100           | Специалист по распределению товарных запасов             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101           | Специалист по планированию производства                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Производство мороженого</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 102           | Руководитель производства                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103           | Начальник смены  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104           | Администратор производства мороженого                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105           | Помощник администратора производства мороженого          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106           | Инженер Автоматической Системы Мойки                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107           | Старший Планер Производства Полуфабрикатов               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108           | Планер Производства Полуфабрикатов                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109           | Специалист по планированию ресурсов на производстве      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110           | Контролер качества продукции и технологического процесса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111           | Старший оператор участка наполнения                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Линия РПА-10</i>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 112           | Оператор участка наполнения 1 категории                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113           | Оператор участка упаковки                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114А          | Укладчик-упаковщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-1А (114А) | Укладчик-упаковщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-2А (114А) | Укладчик-упаковщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-3А (114А) | Укладчик-упаковщик                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 114-4A<br>(114A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-5A<br>(114A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-6A<br>(114A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-7A<br>(114A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Участок пастеризации</i>                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 116              | Оператор участка приготовления смеси                      | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117              | Оператор участка приготовления соусов                     | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118              | Оператор участка хранения и сортировки возвратных отходов | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Линия ОРЕО</i>   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 121              | Оператор участка наполнения 1 категории                   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122              | Оператор участка упаковки                                 | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123              | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124              | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Ларчик</i>   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 127              | Оператор участка наполнения 1 категории                   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128A             | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-1A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-2A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-3A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-4A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-5A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-6A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-7A<br>(128A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129              | Грузчик 2 категории                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|               | <i>ТЕТРА ПАК СТИК</i>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 130           | Оператор-наладчик                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131           | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132А          | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132-1А (132А) | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132-2А (132А) | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133А          | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-1А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-2А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-3А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-4А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-5А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-6А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-7А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-8А (133А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>ТЕТРА ПАК КАП</i>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 137           | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138А          | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138-1А (138А) | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141А          | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-1А (141А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-2А (141А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-3А (141А) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 141-4A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-5A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-6A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-7A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-8A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-9A<br>(141A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-10A<br>(141A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-11A<br>(141A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141-12A<br>(141A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>ROLLO-32</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 142               | Оператор Участка Наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143               | Оператор Участка Упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144               | Оператор Участка Упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146A              | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-1A<br>(146A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-2A<br>(146A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-3A<br>(146A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-4A<br>(146A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-5A<br>(146A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>ILF-6</i>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 147               | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148A              | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-1A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 148-2A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-3A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-4A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-5A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-6A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-7A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-8A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-9A<br>(148A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-10A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-11A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-12A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-13A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-14A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-15A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-16A<br>(148A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                   | <i>RUF</i>                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 151               | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152A              | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-1A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 152-2A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-3A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-4A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-5A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-6A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-7A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-8A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-9A<br>(152A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-10A<br>(152A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-11A<br>(152A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-12A<br>(152A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                   | <i>БРИКЕТЫ 1</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 155               | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156               | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157A              | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-1A<br>(157A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-2A<br>(157A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-3A<br>(157A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-4A<br>(157A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-5A<br>(157A)  | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158               | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                   | <i>БРИКЕТЫ 2</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 159           | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160A          | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-1A (160A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-2A (160A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-3A (160A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-4A (160A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-5A (160A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Гласье</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 162           | Оператор участка наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163           | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164           | Оператор участка упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165A          | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-1A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-2A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-3A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-4A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-5A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-6A (165A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166           | Грузчик 2 категории                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>ЭКСТРУЗИО</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 167           | Оператор Участка Наполнения 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168           | Оператор Участка Упаковки               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169A          | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-1A (169A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-2A (169A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-3A (169A) | Укладчик-упаковщик                      | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 169-4A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-5A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-6A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-7A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-8A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169-9A<br>(169A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170              | Грузчик 2 категории   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171              | Грузчик 2 категории   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Сухой склад</i>  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 172              | Кладовщик   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173              | Оператор участка приемки и выдачи сырья и упаковки материалов | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174              | Грузчик 2 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Комната переработки брака и мойки ящиков</i>               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 175              | Оператор вспомогательного участка                             | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176A             | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-1A<br>(176A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-2A<br>(176A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-3A<br>(176A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-4A<br>(176A) | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177              | Помощник укладчика-упаковщика                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178              | Помощник укладчика-упаковщика                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Шоколадница</i>  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 179              | Оператор участка приготовления глазури                        | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180              | Грузчик 2 категории   | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Стикерочная линия</i>                                      |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 181              | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182A             | Укладчик-упаковщик  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 182-1A<br>(182A) | Укладчик-упаковщик   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183A             | Укладчик-упаковщик   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183-1A<br>(183A) | Укладчик-упаковщик   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183-2A<br>(183A) | Укладчик-упаковщик   | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Участок паллетизации</i>                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 184              | Оператор участка паллетизации                                | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185              | Грузчик 2 категории  | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Зал созревания (старый/новый)</i>                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 186              | Оператор участка хранения смеси и автоматической мойки       | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187              | Оператор участка хранения смеси и автоматической мойки       | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Складской Комплексе</i>                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 188              | Начальник складского комплекса                               | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189              | Водитель автопогрузчика                                      | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190              | Кладовщик  | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191              | Кладовщик  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192              | Оператор склада готовой продукции                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193              | Оператор склада готовой продукции                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194              | Оператор склада  | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2   | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Группа разработки и контроля качества продуктов</i>       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 195              | Руководитель группы разработки и контроля качества продуктов | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196              | Специалист по упаковке                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197              | Специалист по поддержке производства                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198              | Специалист по качеству                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199              | Старший технолог   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200              | Специалист по поддержке производства                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201              | Технолог   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>Производственно-технологическая лаборатория</i>           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 202              | Начальник производственно-технологической лаборатории        | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203              | Инженер-микробиолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204              | Инженер-Химик  | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205              | Микробиолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206              | Микробиолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |  |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 207           | Инженер-Химик  | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Технический отдел</i>   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 208           | Главный инженер  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209           | Инженер проектов   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210           | Администратор технического отдела  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211           | Инженер по автоматизации   | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | -   | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212           | Инженер по ремонту и техническому обслуживанию зданий и электрохозяйства | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | -   | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213           | Инженер проектов   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Материально-технический склад технического отдела</i>                 |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 214           | Начальник материально-технического склада                                | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Подразделение техническое обслуживание</i>                            |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 215           | Старший механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216           | Электромеханик   | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217           | Станочник широкого профиля   | -   | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218А          | Механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218-1А (218А) | Механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218-2А (218А) | Механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219А          | Механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219-1А (219А) | Механик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220           | Электромеханик   | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221           | Слесарь-сантехник  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222           | Электрогазосварщик   | 3.1 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | -   | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|               | <i>Отдел промышленного сервиса</i>                                       |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 223           | Начальник промышленного сервиса  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224           | Оператор газифицированной котельной                                      | 2   | - | -   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225           | Электромеханик   | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | 2 | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <i>Компрессорный цех</i>   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 226           | Начальник компрессорного цеха  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227           | Машинист холодильных установок (аммиачных)                               | 2   | - | -   | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 228           | Машинист холодильных установок (аммиачных)                               | 2   | - | -   | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
|               | <i>Отдел логистики и клиентского сервиса</i>                             |     |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 229 | Руководитель отдела логистики и клиентского сервиса                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел складской логистики</i>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 230 | Руководитель отдела складской логистики                             | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел по работе с клиентами</i>                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 231 | Руководитель отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Специалист по работе с претензиями                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233 | Специалист по обработке заказов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234 | Специалист по обработке заказов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235 | Администратор по документообороту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236 | Супервайзер отдела по работе с клиентами                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237 | Старший специалист по работе с претензиями                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238 | Специалист по обработке заказов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239 | Администратор по документообороту                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240 | Специалист по обработке заказов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел транспортной логистики</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 241 | Руководитель отдела транспортной логистики                          | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО "Фронери Рус" в пос. Томилино</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Финансовый Департамент</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа бухгалтерского учета</i>                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 242 | Бухгалтер-кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел логистики и клиентского сервиса</i>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Отдел транспортной логистики</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 243 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251 | Водитель-перегонщик   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252 | Водитель-перегонщик   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253 | Водитель-перегонщик   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254 | Водитель-перегонщик   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 255 | Супервайзер по транспорту   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 1   | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел складской логистики</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 256 | Координатор склада  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение<br/>ООО "Фронери Рус" в г. Лобня</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Финансовый Департамент</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа бухгалтерского учета</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 257 | Бухгалтер-кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел логистики и клиентского<br/>сервиса</i>                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Отдел транспортной логистики</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 258 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266 | Водитель-экспедитор   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267 | Координатор по маршрутизации<br>доставки  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел складской логистики</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 268 | Координатор склада  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение<br/>ООО "Фронери Рус" в г.<br/>Санкт-Петербург</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Управление развития продаж в<br/>сетях и канале современной тор-<br/>говли</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Отдел по развитию продаж в ло-<br/>кальных сетях</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 269 | Региональный менеджер по ра-<br>боте с ключевыми клиентами                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Отдел по развитию продаж в фе-<br/>деральных сетях</i>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Группа по развитию продаж в<br/>федеральных сетях</i>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 270 | Старший специалист по работе с<br>ключевыми клиентами                             | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Управление развития продаж<br/>Северо-Западный региональный<br/>отдел</i>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |     |     |     |     |     |     |
| 271 | Региональный менеджер по про-<br>дажам – Руководитель ОПО                         | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2 | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 272 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276 | Менеджер проекта по развитию клиентов                                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278 | Зональный менеджер по продажам  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Группа продаж 2</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 279 | Менеджер по продажам на территории                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280 | Менеджер по продажам в округе   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО "Фронеры Рус" в г. Новосибирске</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Отдел сопровождения продаж</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 281 | Аналитик по автоматизации и продажам                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Управление развития продаж в сетях и канале современной торговли</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Отдел по развитию продаж в локальных сетях</i>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 282 | Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283 | Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Управление развития продаж</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|     | <i>Восточный региональный отдел</i>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 284 | Региональный менеджер по продажам – Руководитель ОПО                    | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285 | Менеджер проекта по развитию клиентов                                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286 | Менеджер проекта по развитию клиентов                                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287 | Менеджер проекта по развитию клиентов                                   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
|     | <b>Обособленное подразделение<br/>ООО "Фронери Рус" в г. Екате-<br/>ринбурге</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
|     | <i>Управление развития продаж в<br/>сетях и канале современной тор-<br/>говли</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
|     | <i>Отдел по развитию продаж в ло-<br/>кальных сетях</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 288 | Региональный менеджер по ра-<br>боте с ключевыми клиентами                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 289 | Региональный менеджер по ра-<br>боте с ключевыми клиентами                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|     | <i>Управление развития продаж<br/>Уральский региональный отдел</i>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 290 | Региональный менеджер по про-<br>дажам – Руководитель ОПО                         | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 291 | Зональный менеджер по прода-<br>жам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 292 | Зональный менеджер по прода-<br>жам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 293 | Менеджер по продажам на терри-<br>тории   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 294 | Зональный менеджер по прода-<br>жам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 295 | Зональный менеджер по прода-<br>жам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 296 | Зональный менеджер по прода-<br>жам   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |